
MOINS DE TRAINS
DE 5H00 À 21H
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MELUN VIA COMBS LA VILLE
DIMANCHES 12 ET 19 NOVEMBRE

FICHE HORAIRES TRAINS

Les dimanches 12 et 19 novembre, de 6h30 à 21h, moins de trains entre Paris Gare de Lyon et Melun via Combs la Ville Quincy. 
Les gares de Maisons Alfort Alfortville, Le Vert de Maisons et Créteil Pompadour ne sont pas desservies.
Vos gares sont susceptibles d’être desservies par les trains de la ligne R. 
Attention, les gares de Lieusaint Moissy, Savigny le Temple, Cesson et Le Mée ne sont pas desservies par tous les trains.

Paris Gare de Lyon        Villeneuve Saint-Georges    Melun via Combs la Ville

ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO

Paris Lyon RER D 06:12 06:42 07:12 07:35 07:42 08:12 08:35 08:42 09:12 09:35 09:42 10:12 10:35 10:42 11:12 11:35 11:42 11:50 12:12 12:35 12:42 12:50 13:12

Maisons Alfort Alfortville | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Le Vert de Maisons | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Créteil Pompadour | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Villeneuve Triage | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Villeneuve Saint-Georges 06:26 06:59 07:26 07:52 07:59 08:26 08:52 08:59 09:26 09:52 09:59 10:26 10:52 10:59 11:26 11:52 11:59 12:07 12:26 12:52 12:59 13:07 13:26

Montgeron Crosne 06:30 07:03 07:30 07:56 08:03 08:30 08:56 09:03 09:30 09:56 10:03 10:30 10:56 11:03 11:30 11:56 12:03 12:11 12:30 12:56 13:03 13:11 13:30

Yerres 06:33 07:06 07:33 07:59 08:06 08:33 08:59 09:06 09:33 09:59 10:06 10:33 10:59 11:06 11:33 11:59 12:06 12:14 12:33 12:59 13:06 13:14 13:33

Brunoy 06:36 07:08 07:36 08:03 08:08 08:36 09:03 09:08 09:36 10:03 10:08 10:36 11:03 11:08 11:36 12:03 12:08 12:18 12:36 13:03 13:08 13:18 13:36

Boussy Saint-Antoine 06:39 07:12 07:39 08:06 08:12 08:39 09:06 09:12 09:39 10:06 10:12 10:39 11:06 11:12 11:39 12:06 12:12 12:21 12:39 13:06 13:12 13:21 13:39

Combs la Ville Quincy 06:42 07:14 07:42 08:09 08:14 08:42 09:09 09:14 09:42 10:09 10:14 10:42 11:09 11:14 11:42 12:09 12:14 12:24 12:42 13:09 13:14 13:24 13:42

Lieusaint Moissy | 07:19 | 08:14 08:19 | 09:14 09:19 | 10:14 10:19 | 11:14 11:19 | 12:14 12:19 12:29 | 13:14 13:19 13:29 |

Savigny le Temple | 07:22 | 08:18 08:22 | 09:18 09:22 | 10:18 10:22 | 11:18 11:22 | 12:18 12:22 12:33 | 13:18 13:22 13:33 |

Cesson | 07:26 | 08:21 08:26 | 09:21 09:26 | 10:21 10:26 | 11:21 11:26 | 12:21 12:26 12:36 | 13:21 13:26 13:36 |

Le Mée | 07:30 | 08:25 08:30 | 09:25 09:30 | 10:25 10:30 | 11:25 11:30 | 12:25 12:30 12:40 | 13:25 13:30 13:40 |

Melun 06:52 07:34 07:52 08:28 08:34 08:52 09:28 09:34 09:52 10:28 10:34 10:52 11:28 11:34 11:52 12:28 12:34 12:43 12:52 13:28 13:34 13:43 13:52

ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO

Paris Lyon RER D 13:35 13:42 13:50 14:12 14:35 14:42 14:50 15:12 15:35 15:42 15:50 16:12 16:35 16:42 16:50 17:12 17:35 17:42 17:50 18:12 18:35 18:42 18:50

Maisons Alfort Alfortville | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Le Vert de Maisons | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Créteil Pompadour | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Villeneuve Triage | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Villeneuve Saint-Georges 13:52 13:59 14:07 14:26 14:52 14:59 15:07 15:26 15:52 15:59 16:07 16:26 16:52 16:59 17:07 17:26 17:52 17:59 18:07 18:26 18:52 18:59 19:07

Montgeron Crosne 13:56 14:03 14:11 14:30 14:56 15:03 15:11 15:30 15:56 16:03 16:11 16:30 16:56 17:03 17:11 17:30 17:56 18:03 18:11 18:30 18:56 19:03 19:11

Yerres 13:59 14:06 14:14 14:33 14:59 15:06 15:14 15:33 15:59 16:06 16:14 16:33 16:59 17:06 17:14 17:33 17:59 18:06 18:14 18:33 18:59 19:06 19:14

Brunoy 14:03 14:08 14:18 14:36 15:03 15:08 15:18 15:36 16:03 16:08 16:18 16:36 17:03 17:08 17:18 17:36 18:03 18:08 18:18 18:36 19:03 19:08 19:18

Boussy Saint-Antoine 14:06 14:12 14:21 14:39 15:06 15:12 15:21 15:39 16:06 16:12 16:21 16:39 17:06 17:12 17:21 17:39 18:06 18:12 18:21 18:39 19:06 19:12 19:21

Combs la Ville Quincy 14:09 14:14 14:24 14:42 15:09 15:14 15:24 15:42 16:09 16:14 16:24 16:42 17:09 17:14 17:24 17:42 18:09 18:14 18:24 18:42 19:09 19:14 19:24

Lieusaint Moissy 14:14 14:19 14:29 | 15:14 15:19 15:29 | 16:14 16:19 16:29 | 17:14 17:19 17:29 | 18:14 18:19 18:29 | 19:14 19:19 19:29

Savigny le Temple 14:18 14:22 14:33 | 15:18 15:22 15:33 | 16:18 16:22 16:33 | 17:18 17:22 17:33 | 18:18 18:22 18:33 | 19:18 19:22 19:33

Cesson 14:21 14:26 14:36 | 15:21 15:26 15:36 | 16:21 16:26 16:36 | 17:21 17:26 17:36 | 18:21 18:26 18:36 | 19:21 19:26 19:36

Le Mée 14:25 14:30 14:40 | 15:25 15:30 15:40 | 16:25 16:30 16:40 | 17:25 17:30 17:40 | 18:25 18:30 18:40 | 19:25 19:30 19:40

Melun 14:28 14:34 14:43 14:52 15:28 15:34 15:43 15:52 16:28 16:34 16:43 16:52 17:28 17:34 17:43 17:52 18:28 18:34 18:43 18:52 19:28 19:34 19:43

ZICO ZICO ZICO ZACO

Paris Lyon RER D 19:12 19:35 19:42 19:54 20:12 20:35 21:05

Maisons Alfort Alfortville | | | | | | 21:12

Le Vert de Maisons | | | | | | |

Créteil Pompadour | | | | | | 21:16

Villeneuve Triage | | | | | | |

Villeneuve Saint-Georges 19:26 19:52 19:59 20:10 20:26 20:52 21:22

Montgeron Crosne 19:30 19:56 20:03 20:14 20:30 20:56 21:26

Yerres 19:33 19:59 20:06 20:17 20:33 20:59 21:29

Brunoy 19:36 20:03 20:08 20:20 20:36 21:03 21:33

Boussy Saint-Antoine 19:39 20:06 20:12 20:24 20:39 21:06 21:36

Combs la Ville Quincy 19:42 20:09 20:14 20:27 20:42 21:09 21:39

Lieusaint Moissy | 20:14 20:19 20:32 | 21:14 21:44

Savigny le Temple | 20:18 20:22 20:35 | 21:18 21:48

Cesson | 20:21 20:26 20:39 | 21:21 21:51

Le Mée | 20:25 20:30 20:43 | 21:25 21:55

Melun 19:52 20:28 20:34 20:46 20:52 21:28 21:58

* Offre soumise à conditions. Pour en savoir plus, rendez-vous sur idvroom.com

PENDANT LES TRAVAUX, COVOITUREZ AVEC                                       TRANSILIEN VOUS OFFRE LE TRAJET.*



Melun    Villeneuve Saint-Georges        Paris Gare de Lyon via Combs la Ville

MOINS DE TRAINS
DE 5H00 À 21H
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MELUN VIA COMBS LA VILLE
DIMANCHES 12 ET 19 NOVEMBRE

FICHE HORAIRES TRAINS

Les dimanches 12 et 19 novembre, de 6h à 21h, moins de trains entre Melun et Paris Gare de Lyon via Combs la Ville.
Vos gares sont susceptibles d’être desservies par les trains de la ligne R. 

FACA FACA FACA FACA

Melun 05:44 06:13 06:46 07:13 07:46 08:13 08:46 09:13 09:46 10:13 10:46 11:13 11:46 12:13 12:46 13:13 13:46 14:13 14:29 14:46 14:59 15:13 15:29

Le Mée 05:47 06:16 06:50 07:16 07:49 08:16 08:50 09:16 09:50 10:16 10:50 11:16 11:50 12:16 12:50 13:16 13:50 14:16 14:32 14:50 15:02 15:16 15:32

Cesson 05:51 06:20 06:53 07:20 07:53 08:20 08:53 09:20 09:53 10:20 10:53 11:20 11:53 12:20 12:53 13:20 13:53 14:20 14:36 14:53 15:06 15:20 15:36

Savigny le Temple 05:55 06:24 06:57 07:24 07:57 08:24 08:57 09:24 09:57 10:24 10:57 11:24 11:57 12:24 12:57 13:24 13:57 14:24 14:40 14:57 15:10 15:24 15:40

Lieusaint Moissy 05:59 06:29 07:01 07:29 08:01 08:29 09:01 09:29 10:01 10:29 11:01 11:29 12:01 12:29 13:01 13:29 14:01 14:29 14:44 15:01 15:14 15:29 15:44

Combs la Ville 06:04 06:34 07:05 07:34 08:05 08:34 09:05 09:34 10:05 10:34 11:05 11:34 12:05 12:34 13:05 13:34 14:05 14:34 14:49 15:05 15:19 15:34 15:49

Boussy Saint-Antoine 06:07 06:37 07:08 07:37 08:08 08:37 09:08 09:37 10:08 10:37 11:08 11:37 12:08 12:37 13:08 13:37 14:08 14:37 14:52 15:08 15:22 15:37 15:52

Brunoy 06:10 06:41 07:12 07:41 08:12 08:41 09:12 09:41 10:12 10:41 11:12 11:41 12:12 12:41 13:12 13:41 14:12 14:41 14:55 15:12 15:25 15:41 15:55

Yerres 06:13 06:44 07:15 07:44 08:15 08:44 09:15 09:44 10:15 10:44 11:15 11:44 12:15 12:44 13:15 13:44 14:15 14:44 14:58 15:15 15:28 15:44 15:58

Montgeron Crosne 06:16 06:47 07:18 07:47 08:18 08:47 09:18 09:47 10:18 10:47 11:18 11:47 12:18 12:47 13:18 13:47 14:18 14:47 15:01 15:18 15:31 15:47 16:01

Villeneuve Saint-Georges 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07

Villeneuve Triage | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Créteil Pompadour 06:27 | | | | | | | | | | | | | | | | | 15:12 | 15:42 | 16:12

Le Vert de Maisons | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Maisons Alfort Alfortville 06:31 | | | | | | | | | | | | | | | | | 15:16 | 15:46 | 16:16

Paris Lyon RER D 06:38 07:06 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:07 15:23 15:36 15:53 16:06 16:23

FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA DACA

Melun 15:46 15:59 16:13 16:29 16:46 16:59 17:13 17:29 17:46 17:59 18:13 18:29 18:46 18:59 19:13 19:29 19:46 19:59 20:13 20:46 21:14

Le Mée 15:50 16:02 16:16 16:32 16:50 17:02 17:16 17:32 17:50 18:02 18:16 18:32 18:50 19:02 19:16 19:32 19:50 20:02 20:16 20:50 21:17

Cesson 15:53 16:06 16:20 16:36 16:53 17:06 17:20 17:36 17:53 18:06 18:20 18:36 18:53 19:06 19:20 19:36 19:53 20:06 20:20 20:53 21:21

Savigny le Temple 15:57 16:10 16:24 16:40 16:57 17:10 17:24 17:40 17:57 18:10 18:24 18:40 18:57 19:10 19:24 19:40 19:57 20:10 20:24 20:57 21:25

Lieusaint Moissy 16:01 16:14 16:29 16:44 17:01 17:14 17:29 17:44 18:01 18:14 18:29 18:44 19:01 19:14 19:29 19:44 20:01 20:14 20:29 21:01 21:29

Combs la Ville 16:05 16:19 16:34 16:49 17:05 17:19 17:34 17:49 18:05 18:19 18:34 18:49 19:05 19:19 19:34 19:49 20:05 20:19 20:34 21:05 21:34

Boussy Saint-Antoine 16:08 16:22 16:37 16:52 17:08 17:22 17:37 17:52 18:08 18:22 18:37 18:52 19:08 19:22 19:37 19:52 20:08 20:22 20:37 21:08 21:37

Brunoy 16:12 16:25 16:41 16:55 17:12 17:25 17:41 17:55 18:12 18:25 18:41 18:55 19:12 19:25 19:41 19:55 20:12 20:25 20:41 21:12 21:40

Yerres 16:15 16:28 16:44 16:58 17:15 17:28 17:44 17:58 18:15 18:28 18:44 18:58 19:15 19:28 19:44 19:58 20:15 20:28 20:44 21:15 21:43

Montgeron Crosne 16:18 16:31 16:47 17:01 17:18 17:31 17:47 18:01 18:18 18:31 18:47 19:01 19:18 19:31 19:47 20:01 20:18 20:31 20:47 21:18 21:46

Villeneuve Saint-Georges 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:22 21:52

Villeneuve Triage | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Créteil Pompadour | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:42 | | 21:57

Le Vert de Maisons | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Maisons Alfort Alfortville | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16 | 20:46 | | 22:01

Paris Lyon RER D 16:36 16:53 17:06 17:23 17:37 17:53 18:06 18:23 18:36 18:53 19:06 19:23 19:37 19:53 20:06 20:23 20:37 20:53 21:06 21:36 22:07

* Offre soumise à conditions. Pour en savoir plus, rendez-vous sur idvroom.com

PENDANT LES TRAVAUX, COVOITUREZ AVEC                                       TRANSILIEN VOUS OFFRE LE TRAJET.*


